

ATOMIC ENERGY CENTRAL SCHOOL-2, KALPAKKAM

Notice

Date : 15.06.2026

Application forms for admission to Balvatika-2, Balvatika-3 and class 1 under the RTE category will be distributed at the school office of AECS-2 Kalpakkam from 20.06.2026 to 27.06.2026 from 12 noon to 3 pm. The filled-in RTE application forms for Balvatika-2, Balvatika-3 and class 1, along with the other documents, should be submitted at the school office of AECS-2 Kalpakkam between 2 pm and 4 pm, from 22.06.2026 to 29.06.2026.

Eligibility for applying for admission to BV-2, BV-3 and Class I:

Class	Minimum age as on 31.03.2026 (Completed years)	Maximum age as on 31.03.2026
Balvatika-2	4 years	5 years
Balvatika-3	5 years	6 years
Class 1	6 years	8 years

அணுவாற்றல் மத்தியப் பள்ளி - 2, கல்பாக்கம்

அறிவிப்பு

RTE (கல்வி உரிமைச் சட்டம்) பிரிவின் கீழ் பால்வாடிகா-2, பால்வாடிகா-3 மற்றும் 1 ஆம் வகுப்பிற்கான சேர்க்கை விண்ணப்பப் படிவங்கள் 20.06.2026 முதல் 27.06.2026 வரை, தினமும் மதியம் 12:00 மணி முதல் பிற்பகல் 03:00 மணி வரை AECS-2, கல்பாக்கம் பள்ளி அலுவலகத்தில் வழங்கப்படும். பால்வாடிகா-2, பால்வாடிகா-3 மற்றும் 1 ஆம் வகுப்பிற்கான பூர்த்தி செய்யப்பட்ட RTE விண்ணப்பப் படிவங்கள் மற்றும் தேவையான பிற ஆவணங்கள் 22.06.2026 முதல் 29.06.2026 வரை, தினமும் பிற்பகல் 02:00 மணி முதல் மாலை 04:00 மணி வரை AECS-2, கல்பாக்கம் பள்ளி அலுவலகத்தில் சமர்ப்பிக்கப்பட வேண்டும்.

பால்வாடிகா-2, பால்வாடிகா-3 மற்றும் 1 ஆம் வகுப்பில் சேருவதற்கு விண்ணப்பிப்பதற்கான வயது தகுதி:

வகுப்பு	குறைந்தபட்ச வயது (31.03.2026 அன்று)	அதிகபட்ச வயது (31.03.2026 அன்று)
பால்வாடிகா-2	4 வயது	5 வயது
பால்வாடிகா-3	5 வயது	6 வயது
1 ஆம் வகுப்பு	6 வயது	8 வயது


Principal

பள்ளி முதல்வர்
कशीनाथ बेहरा Kashinath Behera
राचार्य Principal
परमाणु ऊर्जा केन्द्रीय विद्यालय-2
Atomic Energy Central School
ऊ. विभाग टाउनशिप, कल्पाकम-61
DAE Township Kalpakkam

